fâșii de adresă dela abonamentul ultim.

Nr. 4401 Scol.
"1882. '

Cercuiariu
cătră tote oficiile protopresbiterale din ar-

chidiecesa Transilvaniei.
„Normativul pentru scolele poporale din ar-

chidiecesa ortodocsă română a Transilvanieivotat
de sinodul archidiecesan în ședința din 13/25 Aprile
1882 sub Nr. 137 s’a tipărit și în broșuri separate,
și se poate procura din librăria tipografiei archi-
diecesane cu 30 cr. esemplariul.

Acest normativ este obligătoriu pentru toate
organele școlari din archidiecesă: de acea tit.